駐車料金変更のご案内
2020年1月26日（日）より、駐車場の料金の一部を下記の通り変更さ

せていただきます。お見舞いのご利用者様におかれましては、割引認証処理が必
須となります。駐車券を必ず面会受付にお持ち下さい。認証処理をされていない場
合は割引が適用されませんのでご注意下さい。

外来患者様 お見舞いの方 その他病院ご利用の方

料
金

5時間 200円
以降1時間 100円

1時間 400円
以降30分200円

当日最大料金 1,000円

1時間 400円
以降30分200円

外来患者様 お見舞いの方 その他病院ご利用の方

料
金

5時間 200円
以降1時間 100円

1時間 200円
以降30分100円

当日最大料金 1,000円
※受付にて割引処理を受けてください

1時間 660円

タイムズ２４株式会社
厚木営業所＠2020.1月末

【変更前】

【変更後】